ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 03 ноября 2022 г. № 11/1440

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 января 2021 года № 01/80 «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования городского

округа «Вуктыл»

В соответствии  со  статьей  78.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,   в
целях предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 29 января
2021 года № 01/80  «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и
автономным  учреждениям  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
следующие изменения:

 Перечень  субсидий  на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным
учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный
постановлением (приложение):
           1)  дополнить пунктом 23 следующего содержания:

    «23. Организация и проведение мероприятий,  посвящённых профессиональным,
календарным, традиционным, обрядовым, религиозным праздникам, юбилейным датам и
так далее.»;
           2)  дополнить пунктом 24 следующего содержания:

    «24. Выполнение мероприятий по созданию безопасных условий в организациях в
сфере физической культуры и спорта.»;
           3)  дополнить пунктом 25 следующего содержания:

«25.  Проведение  мероприятий  по  капитальному  и  текущему  ремонту  объектов
недвижимого имущества.»;

4) дополнить пунктом 26 следующего содержания:
     «26. Приобретение современного светового, звукового оборудования, специального

оборудования, музыкальных инструментов.».
    2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и

распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  06  октября  2022  года,  за  исключением
подпункта 1 пункта 1, который распространяется на правоотношения, возникшие с 17 августа 2022
года, подпункта 3 пункта 1, который распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября
2022 года, и подпункта 4 пункта 1, который распространяется на правоотношения, возникшие с 31
октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова